
Město

LOUNY
-53-

SMLOUVA O ÚDRŽBĚ VEŘEJNÉ ZELENĚ
Č. MULNCJ/43222/2013

ev.č. 201300423
v souladu s § 269 odst, 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník

Část 4.

Město Louny - Údržba veřejné zeleně ve městě Louny část 4. - Lokalita E

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený/é:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Město Louny

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Radovanem Šabatou, starostou města

00265209

CZ00265209

kontaktní osoba Objednavatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

1.2. Poskytovatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

"ZAHRADNÍČEK, s.r.o."

V Benátkách 369, 440 01 Louny

ing. Jiřím Zahradníčkem

25006622

CZ0025006622

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka

10746

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zástupce pověřený jednáním vevěcech

(dále jen „Poskytovatel"}

2. PREDMET DILA

2.1. Poskytovatel se zavazuje na vlastní nebezpečí odborně provádět pro Objednatele údržbu ploch

veřejné zeleně ve městě Louny specifikovaných v Příloze č. 2 této smlouvy. Předmět plnění je

specifikován v přílohách této smlouvy, kteréjsoujejí nedílnou součástí (dále také jen „služby").

i



2.2. Poskytovatel se zavazuje provádět údržbu veřejné zeleně v souladu s příslušnými právními 

předpisy a touto smlouvou s přihlédnutím k pokynům technického zástupce Objednatele. 

2.3. Specifikace a rozsah prací: 

Předmět smlouvy j e  blíže specifikován v přílohách: 

č. 1. Technologické postupy a závazné termíny pří údržbě vč. harmonogramu vč. položkového 

rozpočtu 

č. 2. Situační mapy ploch; 

Práce budou prováděny v termínech dle přílohy č. 1 - Technologické postupy a závazné termíny při 

údržbě vč. harmonogramu vč. položkového rozpočtu, pokud není dále uvedeno jinak. 

Obsah a popis jednotlivých činností uskutečňovaných Poskytovatelem v rámci údržby veřejné zeleně, 

jejich množství, četnost a terminy, kdy k jejich provádění dochází a další podmínky, za nichž jsou 

poskytovány, stanoví příloha č. 1 a 2 této smlouvy. Z důvodu různého průběhu počasí může dojít 

v jednotlivých letech účinnosti smlouvy k odlišnostem ve stanovených podmínkách při péči o veřejnou 

zeleň. Jedná se především o četnost prováděných operací - její snížení či zvýšeni (např. četnost 

kosení trávy a pod.) Také na základě rozhodnutí Objednatele (bez ohledu na průběh počasí) může 

v případě potřeby být koseni zredukováno u jednotlivých ploch o jednu seč. 

2.4. Místem plněni předmětu díla je území města Louny dle čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy specifikované 

v příloze č. 2 této smlouvy. 

2.5 Podkladem pro uzavření této Smlouvy j e  nabídka Poskytovatele ze dne 02.05.2013 (dále jen 

„Nabídka") podaná ve veřejné zakázce na služby s názvem: „Údržba veřejné zeleně ve  městě 

Louny" pro část 4. - lokalitu E (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"). Tato nabídka se 

stává nedílnou součásti této smlouvy. 

2.6. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a j e  

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na dobu neurčitou, a to s účinností od prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, kdy byla podepsána tato Smlouva oběma smluvními stranami, nejdříve však 

od 01.07.2013. Společnost j e  povinna zahájit provádění činností vymezených Smlouvou od účinnosti 

Smlouvy. 

3.2. Postup prací se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem prací - viz příloha č. 1, který bude 

pro následující období po vzájemné dohodě upřesněn nejpozději do 15.11. předchozího kalendářního 

roku (např. pro rok 2014 to bude 15.11.2013) není-li smluvními stranami této smlouvy dohodnuto jako 

rozhodné jiné datum. Pokud nedojde k jiné dohodě, platí stávající harmonogram prací. 

3.3. Poskytovatel se zavazuje dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy provádět průběžně po dobu 

účinnosti této smlouvy v souladu s požadavky Objednatele, předloženými dle čl. 2 odst. 2.2 této 

smlouvy, a to v termínech uvedených v této smlouvě nebo sjednaných se zástupcem Objednatele. 



3.4. Jestliže nastane překážka nezávisle na vůlí Poskytovatele, kterou nebylo možné předem 

předpokládat (např. přírodní pohroma, stávka, aj.) a v důsledku ní se Poskytovatel dostane do 

prodlení se splněním závazků dle této smlouvy, je zproštěn odpovědnosti za takto vzniklé prodlení. 

Nastane-li výše uvedená překážka představující vyšší moc, je  Poskytovatel povinen tuto okolnost 

neprodleně oznámit Objednateli a dohodnout s ním bud' náhradní termín plnění, který se uskuteční, 

jakmile tato překážka odpadne, nebo jiný způsob řešení vzniklého stavu. 

4. CENA PLNĚNÍ 

4.1. Cena za odborné provádění předmětu díla podrobně specifikovaného v této smlouvě, zejména 

přílohách č. 1 a 2 této smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 2.604.024 (za 42 měsíců plnění, tj. součet níže uvedených cen) 

Cena bez DPH: 369.956 Kč (za 6 měsíců plnění v roce 2013) 

Cena bez DPH: 743.014 Kč (za plnění v roce 2014) 

Cena bez DPH: 748.625 Kč (za plnění v roce 2015) 

Cena bez DPH: 742.429 Kč (za plnění v roce 2016) 

4.2. Ceny za každý rok plnění jsou uváděny zvlášť s ohledem na vzrůstající rozsah plnění. 

4.3. Ceny plnění v letech následujících po roce 2016, tj. rok 2017 a další, jsou totožné s cenou plnění 

roku 2016. 

4.4. DPH bude vypočtena a hrazena vždy podle platného a účinného zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. 

4.5.. Poskytovatel j e  povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny uvedené v 

příloze č. 1 této smlouvy. 

4.6. Poskytovatel se zavazuje fakturovat pouze práce převzaté technickým zástupcem Objednatele 

formou zápisu do pracovního deníku. 

4.7. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

Poskytovatelem a odsouhlasených pověřeným pracovníkem Objednatele. Přílohou faktur bude 

příslušná dokladová evidence provedených prací, tzv. dodací list, ve kterém budou rozepsány 

jednotlivé pracovní operace dle údajů v pracovním deníku včetně stanovených jednotkových cen a 

ploch, na nichž byly fakturované práce provedeny. Fakturu Poskytovatel doručí Objednateli k 10. dni 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění. Splatnost faktury j e  30 dnů od data 

doručení faktury Objednateli. Faktura vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti účetního 

a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a dále evidenční číslo přidělené Objednatelem Smlouvě na plnění veřejné 

zakázky a veškeré povinné přílohy. V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat 

některou z předepsaných náležitostí nebo j i  bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit 

takovouto fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta 

splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury. 



4.8. V případě zjištění hrubých nedostatků, může Objednatel uplatnit sjednané sankce dle čl. 10 této 

smlouvy a je  oprávněn požadovat odstranění těchto nedostatků. Sankce za vady v termínech a kvalitě 

provedení prací a při nedodržení termínů jejich odstranění, Objednatel uplatní vystavením sankční 

faktury. 

4.9. Poskytovatel není oprávněn požadovat zálohu na cenu poskytovaného plnění. 

4.10. Platba ceny bude ze strany Objednatele prováděna bankovním převodem na účet Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4.11. Jestliže se Poskytovatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce daně z 

přidané hodnoty, dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen uhradit svoje 

daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat Objednatele, tj. příjemce 

zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou. Poskytovatel prohlašuje, že úplata za 

zdanitelné plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny a že nemá v úmyslu nezaplatit daň 

z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostat se úmyslně do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové 

výhody. Objednatel j e  ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní zajištění daně dle ust. § 109a 

zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. Poskytovatel je povinen vést pracovní deník, do kterého bude denně zaznamenáván skutečný 

průběh prací. Pracovní deník bude obsahovat údaje o prováděných pracovních operacích v 

návaznosti na konkrétní plochu a datum, rovněž údaje o likvidaci odpadu. Zástupce Objednatele bude 

provádět zápis z kontroly včetně zjištěných nedostatků. Před měsíční fakturací služeb si pověřený 

pracovník Poskytovatele nechá u příslušného pracovníka Objednatele odsouhlasit podpisem 

komplexnost sjednaných prací jako podklad pro oprávněnost fakturace. 

5.2. Poskytovatel se zavazuje předkládat pracovní deník minimálně dvakrát měsíčně v pravidelných 

intervalech ke kontrole zástupci Objednatele za účasti zástupce Poskytovatele. 

5.3. Poskytovatel je  povinen provádět průběžnou fotodokumentaci prováděných prací a předávat j i  

Objednateli nejpozději následující pracovní den po jejich provedení. 

5.4. Kontrola prováděných prací Objednatelem může být prováděna samostatně nebo za přítomnosti 

Poskytovatele v době výkonu prací dle uvážení Objednatele a v závislosti na schváleném 

harmonogramu prací. Termíny kontrol mohou být zároveň termíny fyzického předání a převzetí 

částečně splněného předmětu plněni, tedy prací provedených v kontrolovaném časovém období. 

Zápis o předání a převzetí předmětu plnění se provede v pracovním deníku. Připomínky ke kvalitě 

prováděných prací zjištěné Objednatelem budou zapsány do pracovního deníku. Na základě zápisů v 

pracovním deníku j e  Poskytovatel povinen provést nezbytná opatření vedoucí k nápravě, a to do 24 

hod. od zjištění závady. Pracovní deník j e  Poskytovatel povinen předkládat též na vyzvání 

Objednatele i mimo stanovené termíny kontrol. 

5.5 Poskytovatel se zavazuje, že nebude při plnění předmětu dle této smlouvy vjíždět osobními či 

nákladními vozidly na trávníkové plochy a chodníky (nebude-li domluveno jinak a zapsáno ve 

pracovním deníku). Případné škody takto způsobené odstraní Poskytovatel neprodleně, nejpozději do  

24 hod. na své náklady, eventuálně j e  zajistí Objednatel na náklady Poskytovatele. 

4 



5.6. Poskytovatel j e  povinen provádět práce v agrotechnických lhůtách určených pro danou kategorii 

prací v souladu s požadavky Objednatele a v požadované kvalitě dle příslušné ČSN a právních a 

jiných příslušných předpisů. Poskytovatel j e  povinen zajišťovat plnění předmětu smlouvy 

kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomuto účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle 

této smlouvy průběžně školit a kontrolovat. Dále j e  povinen zajistit provádění služeb v dohodnutých 

terminech. Objednatel j e  oprávněn na Poskytovateli požadovat doklad o proškolení příslušných 

pracovníků. 

5.7. Poskytovatel zpracuje na základě harmonogramu prací dle čl. 3.2. této smlouvy harmonogram na 

následující období, a to předem na celý následující kalendářní rok. Tento harmonogram prací bude 

schválen Objednatelem a stane se jeho nástrojem kontroly pro včasné plnění jednotlivých prací. 

Průběh plnění prací dle tohoto harmonogramu bude Poskytovatel zaznamenávat do pracovního 

deníku. 

5.8. Poskytovatel j e  povinen s týdenním předstihem informovat elektronicky Objednatele o 

plánovaných údržbových pracích s uvedením lokality, druhu a rozsahu údržbových prací. 

5.9. Poskytovatel se zavazuje provádět údržbu zeleně v souladu s platnými právními předpisy. S 

odpady bude nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se zavazuje odstranit z ploch zeleně odpad vzniklý při 

plněni díla tentýž den po ukončení prací nejpozději do 24 hod od vzniku odpadu. Odpad vzniklý 

činností Poskytovatele poslední pracovní den v týdnu, zlikviduje Poskytovatel tentýž den. 

Pokud v důsledku pozdního odklizení odpadu dojde k nahromadění dalšího odpadového materiálu ze 

strany třetích osob, j e  Poskytovatel povinen odklidit tento odpad na vlastní náklady. 

Poskytovatel j e  rovněž povinen dbát na neznečišťování městských i soukromých pozemků, staveb, 

mobiliáře, zdí, schodů, plotů, chodníků a ulic a pod. rostlinným odpadem, vzniklým činností 

Poskytovatele. Dojde-li přesto ke znečištěni, j e  Poskytovatel povinen jej neprodleně odstranit. 

5.10. Poskytovatel j e  povinen provádět běžný úklid ploch zeleně, tj. vy sbírání odpadů před nebo po 

sečení. 

5.11. Poskytovatel se zavazuje, že nebude odpad vzniklý při plnění díla ukládat na zpevněné plochy 

(chodníky, komunikace, parkoviště atd.). Není—ii možné takový odpad uložit přechodně na trávníkovou 

či jinou nezpevněnou plochu, musí být odpad neprodleně odstraněn. Poskytovatel j e  povinen 

zpevněné plochy (chodníky, komunikace, parkoviště atd.) znečištěné odpadem, který vznikne při 

plnění díla, na své náklady neprodleně vyčistit. V případě, že ze strany Poskytovatele nedojde k 

vyčištění ploch nejpozději do 24 hod od ukončení prací, Objednatel vyčištění zajistí na náklady 

Poskytovatele. 

5.12. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k 

co možná nejmenšímu ovlivněni pkolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace a pod.). 

5.13. Poskytovatel j e  povinen před započetím pracovní operace zkontrolovat, zda není veřejná zeleň 

na ploše zařazené do smluvní údržby závažněji poškozena (např. poškození paty kmene osekáním 

borky sekacími mechanizmy). O případném jejím poškození j e  Poskytovatel povinen informovat 

neprodleně Objednatele. Nastane-lí tato skutečnost, dohodnou se Objednatel a Poskytovatel na 

konkrétním postupu provedení naplánovaných pracovních operací na dané ploše. 



5.14. Poskytovatel j e  povinen 1x ročně předávat Objednateli hlášení o produkci odpadu a doklad o 

způsobu nakládání s odpadem prováděný oprávněnou osobou, a to v termínu nejpozději do 31.1. 

následujícího kalendářního roku. Hlášení o produkci odpadu j e  Poskytovatel povinen předložit též na 

vyzvání Objednatele i mimo stanovený termín. 

5.15. Poskytovatel j e  povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci byli jednotně oblečeni do pracovních 

oděvů s uvedením loga nebo názvu Poskytovatele. 

5.16. Poskytovatel se zavazuje předkládat Objednateli zprávu o provedené údržbě ploch zeleně za 

stávající kalendářní rok nejpozději do 31.1. následujícího kalendářního roku. 

5.17. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat s Poskytovatelem na zlepšení stavu městské 

zeleně. 

5.18. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za provedené služby na základě odsouhlaseného 

dodacího listu fakturovanou cenu, odpovídající ceně dohodnuté a odsouhlasené mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem. 

5.19. Poskytovatel j e  oprávněn využívat při realizaci plnění dle této smlouvy pouze techniku a 

vybavení splňující zákonné požadavky na ochranu životního prostředí a v případě její poruchy j e  ke 

shora uvedenému účelu připraven a povinen operativně nasadit příslušnou náhradní techniku. 

Seznam techniky, který je  Poskytovatel oprávněn využívat při realizaci plnění dle této smlouvy j e  

uveden v přílohách č. 5 a 7 této smlouvy. Případnou změnu techniky j e  poskytovatel povinen písemně 

oznámit objednateli. 

5.20. Poskytovatel je  povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 

mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým 

oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy. 

5.21 Poskytovatel garantuje Objednateli kvalitní a bezproblémové provádění služeb dle této smlouvy. 

Garance vychází z: 

- profesní a technické vybavenosti 

- pojištění odpovědnosti za škody při plnění zakázky vůči třetí osobě uvedené v čl. 7 bod 7. 1 této 

smlouvy 

5.22 Znečištění ploch, které by bylo překážkou kvalitního provedení údržby ploch zeleně odstraní 

Poskytovatel. Totéž platí i v případech extremního znečištění plochy odpadky (např. po konání 

různých „společenských" akcí typu Novoroční ohňostroj apod.), 

5.23 Poskytovatel se zavazuje před prováděním výsadby, dvou letek a cibulovin zhotovit projekt 

výsadeb a ve spolupráci s Objednatelem jej sladit s rozpočtovými možnostmi města Louny. 

5.24 V případě havárií, živelných pohrom a událostí podobného charakteru (např. větrem, 

přívalovým deštěm, povodni, dopravní nehodou, vandalismem apod. (havarijní situace) je Objednatel 

oprávněn požadovat po Poskytovateli zajištění nezbytných prací k odstranění následků těchto událostí 

ve zkráceném časovém období. Poskytovatel je  povinen nastoupit k odstranění těchto následků a 

škod s nimi souvisejících nejpozději do 60 minut od prokazatelného nahlášení této havarijní situace. 

6 



5.25 Poskytovatel je povinen min. 1x týdně provádět kontrolu stavu městského mobiliáře, zejména

např. laviček, vybavení dětských hřišť, informační cedule apod. Zjištěné závady je povinen bez

zbytečného odkladu, minimálně však 1x týdně nahlásit kontaktní osobě objednatele, uvedené v čl. 1.1

této smlouvy.

6. MLČENLIVOST

6.1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterouje tato smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti

s jejím plněním. Tím není dotčena možnost Poskytovatele uvádět činnost podle této smlouvy jako

svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném

Objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení.

6.2. Poskytovatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a

materiály (dále jen „Důvěrné informace") dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané

k dispozici Objednatelem.

6.3. Poskytovatel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou

věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného souhlasu

Objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní získat Důvěrné

informace žádné třetí osobě ani subjektu.

6.4. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých

povinností přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá

opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,

zničení čí ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i

jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné

porušení zákona z jeho strany.

6.5. Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli, veškeré škody tímto porušením způsobené.

Povinnosti Poskytovatele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně

utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7. BEZPEČNOST PRÁCE

7.1. Poskytovatel nese odpovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku. Poskytovatele při plnění

předmětu smlouvy (např. poškození zeleně, poškození vozidel, budov, oplocení při sekání apod.).

Poskytovatel nese zároveň náklady spojené s náhradou těchto škod. Škodní události budou

vyřizovány prostřednictvím Poskytovatele, jehož zaměstnanci tuto škodu způsobili. Poskytovatel

prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonemjeho

činnosti, ve výši nejméně a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je

přílohou č. 3 této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trváni této Smlouvy bude

pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou

v předchozí větě.

7.2. Poskytovatel zodpovídá za poučení a vybavení svých zaměstnanců příslušnými ochrannými a

bezpečnostními pomůckami, za dodržování předpisů BOZP, předpisů protipožárních, hygienických a

ekologických na pracovišti.

7



8. ZÁRUKY 

8.1. Poskytovatel poskytuje záruku, že veškerý j ím dodaný materiál, zařízení a provedené práce jsou v 

souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a obecnými normami. Poskytovatel se 

zavazuje, v případě oprávněných zjištěných závad, nastoupit k jejich bezplatnému odstranění ve lhůtě 

do 24 hodin od nahlášení závady. 

8.2. Při jednotlivém přebírání práce za kvalitu provedené práce ručí Poskytovatel v plném rozsahu. 

8.3. Poskytovatel j e  vůči Objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost subdodavatelů, které 

pověří vykonáváním činností, které by jinak prováděl na základě této smlouvy sám. Poskytovatel se 

zavazuje provádět služby v rozsahu této smlouvy pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří jsou 

uvedeni v příloze č. 4 subdodavatelé Poskytovatele. Poskytovatel j e  oprávněn změnit subdodavatele 

pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Poskytovatel se dále 

zavazuje, že na provádění služeb v rozsahu této smlouvy budou dohlížet osoby, které jsou uvedeny 

v přílohách č. 6 - realizační tým Poskytovatele a 7. Poskytovatel j e  oprávněn změnit realizační tým 

pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 

8.4. Poskytovatel ručí za kvalitu květinových výsadeb po celou dobu od jejich převzetí zástupcem 

Objednatele pro věci technické až po jejich odstranění v souladu s harmonogramem. 

9. SPECIFICKÉ PODMÍNKY 

9.1. Vícepráce budou prováděny v souladu se ZVZ. 

9.2. V případě nemožnosti provádění smluvních prací z důvodů klimatických podmínek se 

Poskytovatel zavazuje uzavřít s Objednatelem předem písemnou dohodu formou zápisu do  

pracovního deníku, jejímž předmětem bude neprovedení prací. 

9.3. Drobné změny v harmonogramu prací mohou být upraveny na základě dohody smluvních stran 

záznamem v pracovním deníku. 

9.4 Poskytovatel j e  povinen provádět veškeré práce tak, aby nedocházelo ke škodám na zeleni, na 

majetku, k úrazům a dalším škodám způsobeným Objednateli či třetím osobám. Za případné škody 

vzniklé při plnění předmětu této smlouvy odpovídá v plné míre Poskytovatel. 

9.5 Pokud Poskytovatel způsobí škodu či újmu na majetku Objednatele nebo třetí osoby, j e  povinen 

toto neprodleně písemně oznámit příslušnému pověřenému pracovníku Objednatele. V případě 

poškození květin nebo dřevin při provádění seče, j e  Poskytovatel dále povinen provést u dřevin 

odborné ošetření drobných ran, při větším poškozeni poškozené jedince nahradit, u květin poškozené 

jedince nahradit. 

10. SMLUVNÍ POKUTY 

10.1. V případě, že Poskytovatel nedodrží sjednaný harmonogram prací z důvodů ležících na jeho 

straně, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý započatý den prodlení a za 

každou specifikovanou plochu. 

8 



10.2. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním nedostatků zjištěných zástupcem Objednatele 

při předávání a přebírání částečně špiněného díla dle smluvních podmínek, je Poskytovatel povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení na každé 

specifikované ploše. 

10.3. V případě prodlení Poskytovatele s nástupem kodstranění havarijní situace a škod s n í  

souvisejících dle čl. 5 odst. 5.24 této smlouvy, j e  Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 5 000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení a konkrétní havarijní stav. 

10.4. Dále v každém jednotlivém případě nekvalitního provedení či neprovedení díla dle smlouvy 

vzniká Objednateli oprávnění uplatnit na Poskytovateli, a to i opakovaně, úhradu smluvní pokuty ve 

stanovené výši: 

a) Způsobí-li Poskytovatel při plněni díla poškození či zničení dřevin - stromů a keřů (např. neodborně 

provedeným řezem, poškození mechanizací, nesprávným použitím chem. přípravků atd.), j e  

Poskytovatel povinen poškozené a zničené dřeviny na své náklady nahradit. Poskytovatel j e  povinen 

tuto skutečnost ihned nahlásit Objednateli a provést záznam do pracovního deníku. Poskytovatel j e  

povinen provést adekvátní náhradní výsadbu odpovídající velikosti poškozené či zničené dřeviny. 

Termín náhradní výsadby a velikost výsadbových dřevin bude určena po dohodě s Objednatelem. 

Pokud Poskytovatel neprovede náhradní výsadbu ve stanoveném termínu a o stanovené velikosti, j e  

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za 1 kus v případě poškození stromů a 

1.000 Kč za 1 kus v případě poškození keřů. Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu 

způsobené škody. 

b) V případě poškození, resp. zničení trvalek (mechanické poškození, nesprávné použiti chem. 

přípravků, atd.), je  Poskytovatel povinen rostliny na své náklady nahradit. Poskytovatel j e  povinen tuto 

skutečnost ihned nahlásit Objednateli a provést záznam do pracovního deníku. Poskytovatel j e  

povinen provést na své náklady náhradní výsadbu nejpozději do 30 dnů. Pokud Poskytovatel 

neprovede náhradní výsadbu nových rostlin ve stanoveném termínu, j e  povinen uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 100 Kč za 1 kus trvalky. 

c) Pokud bude zjištěno nedostatečné odplevelení, je  Poskytovatel povinen do 10 dnů provést 

odplevelení opakovaně. Pokud tak neučiní, j e  povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

1000 Kč za každý den prodlení a za každou specifikovanou plochu. 

d) Poskytovatel j e  povinen nastoupit nejpozději do 24 hod. dle čl. 8 ods t  8.1. této smlouvy k 

odstranění reklamované vady. Pokud nedodrží včasnost provedení na základě požadavku 

Objednatele, je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každou započatou 

hodinu prodlení. 

e) Za  porušeni ustanovení čl. 6 odst. 6.1. j e  Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 50.000 Kč. 

10.5. Objednatel j e  oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinností, na kterou 

se vztahuje smluvní pokuta. Uhrazená smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody. 

10.6. Poskytovateli vzniká nárok na smluvní pokutu z prodlení v případě, že cena za řádné provedení 

služeb nebude včas uhrazena a to ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

9 



10.7. Odpovědnost Poskytovatele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě provádění služeb, 

včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídí příslušnými ustanoveními obch. zákoníku v platném 

znění. 

11. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. 

se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu. 

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, j e  povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 

podpisu smlouvy. 

11.3. Smlouvu lze rovněž ukončit ze strany Objednatele při opakovaném hrubém porušení povinností 

Poskytovatele minimálně ve dvou jednotlivých a vzájemně nesouvisejících případech během jednoho 

kalendářního měsíce. Poskytovatel musí být na neplnění konkrétních povinností vždy písemně 

upozorněn oprávněným zástupcem Objednatele. 

11.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže Objednatel nedodrží splatnost faktur 

přinejmenším za období tří po sobě jdoucích měsíců, a svou platební povinnost nesplní ani v 

dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Poskytovatel písemně poskytne, a to přestože 

Poskytovatel Objednatele na možnost odstoupení od smlouvy upozorní. 

11.5. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou. 

11.6. Každá ze  smluvních stran j e  oprávněna vypovědět tuto smlouvu, a to i bez uvedeni důvodu. 

Výpověď smlouvy je  nutno učinit písemnou formou. Během výpovědní lhůty provedou obě strany 

vzájemné vypořádání. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 6 měsíce a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Přitom není dotčena povinnost 

Poskytovatele plnit předmět této smlouvy o dílo až do doby skončení platnosti smlouvy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Právní vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obch. 

zákoníku v platném znění a dalšími souvisejícími předpisy. 

12.2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce. 

Nelze je  převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty. 

12.3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

dva výtisky a Poskytovatel dva výtisky. 

12.4. Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Tato 

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

12.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s 

celým obsahem smlouvy souhlasí. 

10 



12.6. Poskytovatel se dále zavazuje, že po provedeni díla dle této Smlouvy poskytne Objednateli
součinnost, aby Objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho
žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

12.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Louny č. 187/2013 ze dne
10.06.2013

13.1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 Technologické postupy a závazné termíny při údržbě vč. harmonogramu a vč.
položkového rozpočtu

Příloha č. 2 Situační mapy ploch
Příloha č. 3 Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu
Příloha č. 4 Subdodavatelé Poskytovatele
Příloha č. 5 Seznam techniky Poskytovatele
Příloha č. 6 Realizační tým Poskytovatele
Příloha č. 7 Nabídka Poskytovatele

POSKYTOVATEL: "ZAHRADNIČEK, s.r.o." nR i^hmatfi i n„m,

13. SEZNAM PŘÍLOH

Jméno a Příjmení: ing. Jiří Zahradníček
Funkce: jednatel firmy

Jméno a Příjmení: Radovan Šabata
Funkce : starosta r/ěsta Loun

V Lounech, dne /(?• /A2O ZS V Lounech, dne IMu. Jí/J

li



I 

I 

Příloha č. I. Technologické postupy a 
závazné termíny vč. harmonogramu a vč. 

položkového rozpočtu 

É. 



TECHNOLOGICKÉPOSTUPY-čiástE 2013 (6měsíců)

ZÁVAZNÉTERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚZELENĚVČETNĚHARMONOGRAMU

Sadovr.ický prvek Druh práce

1. intenzivní třída II. intenzivní třída

Sadovr.ický prvek Druh práce
četnost prací termín roční rozsah

roční cena
prací v Kč bez

DPH

roční cena v Kč
vč. DPH

četnost práci termín roční rozsah
rocnt cena

práci v Kčbez
DPH

roční cena v Kč
vč.DPH

Travnaté plochy

seč (duben -
květen)

2 x měsíčně
od 5. do 15

od 20. do 30.
9x

74819,43 90531,51

3xročně

do31. května

3x

0.95 Ki".
Travnaté plochy

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně od 5. do 15.

9x

74819,43 90531,51

3xročně
do31. července

do30.záři

3x

0.95 Ki".
Travnaté plochy seč na výzvu

{zahrnuto v ceně
údržby)

1 x ročně
do 5
pracovních dnů
odvýzvy

1 X
16032,74 19399,61

—
...

hrabání a odvoz
trávy

ihnedpo seči 10x
48098,21 58198,83

ihned po seči 3x ' 0,35Kč '0,4/

[Trvalkovézáhony
LMVUyJU v ||,u U piLU

1xměsíčně do 30. 6x 2992,6 3621,05 — — ...
[Trvalkovézáhony

jarní střih 1 x ročně do 30.dubna 1x '0,60 *0,73 — — ...

Záhony růži .

1 x ročně do15.dubna 1x "O.BÍi ' I ,0A — — —

Záhony růži .

jarní řez 1 x ročně do30. dubna 1x '8,7 -10.53 — ... —

Záhony růži .
okopávka a pletí
(duben - záři)

1 x měsíčně do 30. 6x 223,6 270,56 — ... ....

jgstatních • •:
odstranění květů 2 x ročně

po 1. odkvětu
2x 51.6 62,44

— —
...jgstatních • •:

odstranění květů 2 x ročně
po2.odkvětu

2x 51.6 62,44
— ...

...

zimní nahrnutí
země

1 x ročně do20 listopadu 1x
301,- 364,21 — ... ...

Záhony růží '
půdopokryvných

okopávka a pleti
(duben - říjen)

1xza 2 měsíce
do 30. dubna
30. června, 31
srpna, 31. října

4x •5,80 -7.02 —

Keře v
samostatných,

mísách

zasahujícíchdo 1xměsíčné do 30. 4x -3,50 *4.24 — ... ...

Keře v
samostatných,

mísách

odpíchnutiokrajů
misek

2 x ročně
do 15.června

2x "0,60 •0,73
— ...

...
Keře v

samostatných,
mísách

odpíchnutiokrajů
misek

2 x ročně
do 15. října

2x "0,60 •0,73 ...
Keře v

samostatných,
mísách

řez výchovný 1 x ročně do31.března 1 X •2,30 *2,78 — — —

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady,
Park V Domcích,
ParkNaHrnčířské)

hM

do30.dubna

3x -fjyo •0,97

... —
Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady,
Park V Domcích,
ParkNaHrnčířské)

hM do30.června 3x -fjyo •0,97 — ...

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady,
Park V Domcích,
ParkNaHrnčířské)

hM

do30. září

3x -fjyo •0,97

— ... |



I i I I I I I i I i l <

Ostatní keře a ;; •
skupiny keřů

náletových dřevin 1x měsíčně do 30. 4x éŮ2é',- 7í£H,4é | — —
I

Ostatní keře a ;; •
skupiny keřů

odstranění části
větvizasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do30. června

do 31 října
2x 786,- 951,06 i — ...

Ostatní keře a ;; •
skupiny keřů

odstranění části
větví zasahujících
dolampVO

E x ročně
do 30. června

do31. října
2x 786,- 951,06 — ...

Ostatní keře a ;; •
skupiny keřů

odstranění části
větvizasahujících
do komunikací

2 x ročně
do30.června

do31. října
2x 1834,- 2219,14 — ... ---

Stromy

okopávka a pletí
misek {duben -
říjen)

1xměsíčné do 30. 7x 580,-- 701,8 — ... ...

Stromy

odstranění
výmladkú 2 x ročně

do30. června
do 30. září 2x 290,-- 350,9 — ... ...

Stromy

odstranění kmen
obrostu 2x ročně

do 30. června
do 30. září 2x 290,-- 350,9 —

... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do 30. června

do30.září
2x 290,- 350,9 — --

...

Stromy
odstranění části
větví zasahujících
do lampVO

2 x ročně
do 30. června

do 30. září
2x 530,- 701,8 ... ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
dooken, fasád a
balkónů

2 x ročně
do 30. června

do 30, září
2x 290,- 350,9 — ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
doprofilu
podchodní výšky

2 x ročně
do30.června

do 30. září
2x 435,- 526,35 —

... ...

Živé ploty

okopávka a pletí 2x ročně
do30. června
do30.září 2x 1547,9 1872,96 — ... ...

Živé ploty

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu)

2 x ročně
do 15, dubna
do 31. srpna

2x 5855,1 7084,67 — — ...

Živé ploty

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu) 1 x na výzvu

do 5
pracovních dnů
odvýzvy

1x
5855,1 7084,67

—
... —

odstranění náíet. L
dřevin |

do 31. května
do31.srpna 2x 1547,9 1872,96 — ... ...



Cesty : :

odstranění trávy u
obrubníků a
odpleveíenicest

2 x ročně

do 31. května

2x •0 , £IL- '{'! líi 1x ročně do31. července 1X

'0,iř ,,,Cesty : :

odstranění trávy u
obrubníků a
odpleveíenicest

2 x ročně
do31,srpna

2x •0 , £IL- '{'! líi 1x ročně do31. července 1X

'0,iř ,,,Cesty : :

úklid listí (září,
říjen, listopad)

1 x týdně vždy při sběři,
odpadků

13x • i .50 — —
...

Úklid psích
exkrementů

věnčení psů 2 xměsíčně — 8x '0.1 -o/i a — — ...

Úklid psích
exkrementů

na ploševeřejné
želené (prosinec -
březen)

1x měsíčně
dle
harmonogramu

4x 11425,49 13824,84 ... —
...

úklid odpadků:::

úklid - ostatní části
města

1 xza 7 dní
dle
harmonogramu

52x 74265,69 89861,48 2xměsíčně
Dle

harmonogramu
...

úklid odpadků:::

úklid - všechny
části města

1 x měsíčně
na výzvu do 2
pracovních dnů
odvýzvy

12x 17138,24 20737,27 ... ... ...

Mobilní misy se :

zeleni

3x týdně "" — 54x 406,- 491,26 ... — —

Mobilní misy se :

zeleni

odplevelení
(duben - říjen)

1x měsíčně
vždy při sběru
odpadků 7x 46,- 55,66 ... — ...

Mobilní misy se :

zeleni

ošetřenívč. úklidu
a likvidace dřevní
hmoty (ihned po
řezu) např.
odstranění
polámaných a
odkvetlýchčásti
(duben - říjeni

1xměsíčné
vždy při sběru
odpadků

7x 46,-- 55,66 ...

Mobilní misy se :

zeleni

výchovný řez 1 x ročně do31,března 1x 'f\80 *7.0:- ... — ...

Lužníles Seč 2x ročně
do 15. června

2x •QflO "0.7? ... — ...Lužníles Seč 2x ročně do30. září
2x •QflO "0.7? ... — ...

Břeh - řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým .
divadlem (1 metr
ia každou stranu
stezky)

Seč

— —

... 2 x ročně
do31. května

2x
M.4F.

Břeh - řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým .
divadlem (1 metr
ia každou stranu
stezky)

Seč

— —

... 2 x ročně
do 31.července

2x
M.4F.

Břeh - řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým .
divadlem (1 metr
ia každou stranu
stezky)

odstranění íís:í
vyfoukáním

— —

... 1x ročně do20 prosince 1x

*2,90

Hrabání listí

iarní vyhrabání listí 1x ročně do31.března

5x

97116,67 117511,17

... — ...

Hrabání listí

2x ročně
do 15. listopadu

5x

97116,67 117511,17

2x ročně
do 15. listopadu

...

'O.fiř, ' T .03 j
Hrabání listí

2x ročně
do20. prosince

5x

97116,67 117511,17

2x ročně do20. prosince
...

'O.fiř, ' T .03 j
Hrabání listí podzimní

vyhrabáni listí
2xročně

2 dny před a v
den blokového
čištění

5x

97116,67 117511,17

— ... ...

keřů. Pokud nebudou při podzimnímvyhrabání listí stanoveny terminyblokového čištění, určijeOSMmin. 5 dnít předem

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapového zákresu.Zálivka budeprováděna v měsícíchodkvětna do konce měsíce srpen, a to v rozsahu3xtýdně, v^nnožství
minimálně30 iitrúna 1 kus mobilnímísy



TECHNOLOGICKÉ POSTUPY - část E 2014

ZÁVAZNÉTERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚZELENĚVČETNĚHARMONOGRAMU

Sadovnický prvek

1. intenzívni třída II. intenzivní iřída

Sadovnický prvek Druhpráce
četnost práci termín roční rozsah

roční cena
prací v Kč bez

DPH

roční cena v Kč
vč. DPH

četnost prací termín roční rozsah
roční cena

prací v Kčbez
DPH

roční cena v Kč
vč.DPH

Travnaté plochy

seč (duben -
květen)

2 x měsíčně
od 5. do 15.

9x

181704,34 219862,25

3x ročně

do 31. května

3x

Travnaté plochy

seč (duben -
květen)

2 x měsíčně
od 20. do 30.

9x

181704,34 219862,25

3x ročně

do 31. května

3x

Travnaté plochy

seč (červen - říjen) 1 xměsíčně od 5. do 15.

9x

181704,34 219862,25

3x ročně do31. července 3x

Travnaté plochy

seč (červen - říjen) 1 xměsíčně od 5. do 15.

9x

181704,34 219862,25

3x ročně

do 30. záři

3x

Travnaté plochy sečna výzvu
(zahrnuto v ceně
údržby)

1 x ročně
do 5
pracovních dnů
odvýzvy

1x
21376,98 25866,15

—
... ...

Travnaté plochy

hrabání a odvoz
trávy ihned po seči 10x

138950,37 168129,94
ihned po seči 3X '0.60 •0-

Trvalkové záhony
n\u i. iv.n 1x měsíčně do 30. 6x 6675,8 8077,72 — ... — i

Trvalkové záhony jarní střih tx ročně do 30.dubna 1x 748,15 905,26 ... ... — i

Záhony ruži
3státních :.:

1 x ročně do 15. dubna 1x 81,7 55,55 — — —

Záhony ruži
3státních :.:

jarní řez 1 x ročně do 30. dubna 1x 81,7 98.86 — ... ...

Záhony ruži
3státních :.:

okopávka s pleti
(duben - září) 1 x měsíčně do 30. 6x 498,8 603,55 — — ...

Záhony ruži
3státních :.:

odstranění Květů 2 x ročně
po 1. odkvětu

2x 111,8 135,28
... —

...

Záhony ruži
3státních :.:

odstranění Květů 2 x ročně
po 2, odkvětu 2x 111,8 135,28 ...

...

Záhony ruži
3státních :.:

zimní nahrnutí
země 1 x ročně do 20. listopadu 1x 331.1 400,53

... — —

Záhony růží
půdopokryvných

okopávka a pletí
(duben - říjen)

1 x za 2 měsíce
do 30. dubna,
30. června, 31.
srpna,31. října

4x ' ^ ^ "7,66 ...

Keře v •••...•
samostatných

mísách

zasahujícíchdo 1x měsíčně do 30. 4x s7 j "9,3? — ... — i
Keře v •••...•

samostatných
mísách

odpíchnuti okrajů
misek 2 x ročně

do 15. června
2x •i? ' T .57

— ...
—

I

Keře v •••...•
samostatných

mísách

odpíchnuti okrajů
misek 2 x ročně do 15. října

2x •i? ' T .57 —

I

Keře v •••...•
samostatných

mísách
řez výchovný 1 x ročně do31. března 1 X .6 '3.1 B ... ... —

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady, •
Riegrovy sady, /
Park V Domcích,
Park.Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně

do30. dubna

3x •?.«

... ...

...

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady, •
Riegrovy sady, /
Park V Domcích,
Park.Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně do 30.června 3x •?.« —
... ...

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady, •
Riegrovy sady, /
Park V Domcích,
Park.Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně

do 30. září

3x •?.«

... —

...



Ostatní keře a/ ••
skupiny keřů

náletových dřevin 11 x měsíčně do 30. 4x -nsH~ 16485,04 — — i

Ostatní keře a/ ••
skupiny keřů

odstraněni části
větví zasahujících
dodopravního
značení

2 x ročně
do 30. června

do 31 října
2x 2096,-- 2536,16 - ... ...

Ostatní keře a/ ••
skupiny keřů

odstranění části
větví zasahujících
do lampVO

|2 x ročně

R

do30. června

do 31. října
2x 2096,-- 2536,16 ... ... ...

Ostatní keře a/ ••
skupiny keřů

odstranění části
větví zasahujících
do komunikací

2 x ročně
do 30. června

do 31. října
2x 3930,-- 4755,3 — - ...

Stromy

okopávka a pletí
misek (duben -
říjen)

1 x měsíčně do 30. 7x 1125,-- 1361,25 — - ...

Stromy

odstranění
výmladků 2 x ročně

do 30. června
do 30. září

2x 645,- 780,45 ... ... ...

Stromy

odstranění kmen.
obrostu

2x ročně
do30. června
do 30.záři 2x 645,- 780,45 — —

... |

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značeni

2 x ročně
do 30. června

do 30. září
2x 645,-- 780,45 ... ...

Stromy
odstranění části
větví zasahujících
do lampVO

2 x ročně
do 30. června

do 30. záři
2x 1300,-- f 573,— ... ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do oken, fasád a
balkónů

2 x ročně
do30, června

do 30. záři
2x 645,- 780,45 —

... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do profilu
podchodní výšky

2 x ročně
do 30. června

do 30.září
2x 970,-- 1173,7 ... — ...

Živě ploty

okopávka a pletí 2x ročně
do 30. června
do 30.září

2x 3499,6 4234,52 — ... ...

Živě ploty

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu)

2 x ročně
do 15. dubna
do 31. srpna 2x 13056,2 15798,-- ... ... ...

Živě ploty

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu) 1 x na výzvu

do 5
pracovních dnů
odvýzvy

1x
6528,1 7899,--

... — ...
Živě ploty

odstranění nálet,
dřevin

(2 x ročně
do 31.května
do 31.srpna

2x 3499,6 4234,52 - ... ... I



* ! ' i • I " i » « i I ! « ! I i I ! » I I I I I 1 I t t t I I t l

Cesty

odstraněni trávy u
obrubníků a
odplevelení cest

2 x ročně

do31.května

do 31.srpna
2x •fl.-ir: 1x ročně do 31. července 1x

•0,20Cesty

úklid listí (září,
říjen, listopad)

1 x týdně
vždy při sběru
odpadků

13x '1,70 '2.0F ... ... ...

Úklid psích
exkrementů, . ..:

venceni psu Z x měsíčně 8x -D.G6 •0.79 — ... ...

Úklid psích
exkrementů, . ..:

na ploše veřejné
zeleně (prosinec -
březen)

1x měsíčně
dle
harmonogramu

4x 34276,47 41474,53 — ... —

Úklid odpadků

úklid - ostatní části
města

1xza 7 dní
dle
harmonogramu

52x 154244,12 186635,38 2xměsíčně
Dle

harmonogramu
... •0.'!?- "i.!!? !

Úklid odpadků

úklid - všechny
části města

1 x měsíčně
na výzvu do 2
pracovních dnu
odvýzvy

12x 45701,96 55299,37 ... — —

Mobilní mísy sc
zeleni

3x týdně 54x UW,- 1Ů63.S4 — — ...

Mobilní mísy sc
zeleni

odplevelení
(duben - říjen)

1xměsíčně
vždy při sběru
odpadků 7x 90.— 108,9 — — —

Mobilní mísy sc
zeleni

ošetření vč. úklidu
a likvidacedřevní
hmoty (ihnedpo
řezu) např,
odstranění
polámaných a
odkvetlýchčásti
(duben - říjen)

1 x měsíčně
vždy při sběru
odpadků 7x 90.~ 103,9 ... ... ...

I výchovný řez t x ročně do31.března 1x 13,— 15,73 — ... i
Lužniles Seč 2x ročně

do 15.června
do30.září

2x "i :xn '!.57 ... ... ...
I

Břeh řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým V
divadlem (1 met;
na každou stranu
stezky)

Seč

—

— 2 xročně
do 31. května

do31. července
2x

'3,26 I
Břeh řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým V
divadlem (1 met;
na každou stranu
stezky)

odstranění listí
vyfoukánim

—

— 1x ročně do20. prosince 1X

Hrabání listí

jarní vyhrabání listí 1 x ročně do31.března

5x

102829,42 124423,59

— — —

Hrabání listí podzimní
vyhrabání lísti

2x ročně
do 15. listopadu

5x

102829,42 124423,59

2x ročně
do15. listopadu

"0,95 "1,15
Hrabání listí podzimní

vyhrabání lísti

2x ročně
do 20.prosince

5x

102829,42 124423,59

2x ročně do 20. prosince "0,95 "1,15
Hrabání listí podzimní

vyhrabání lísti
2x ročně

2 dny před a v
den blokového
čištění

5x

102829,42 124423,59

... ...
—

Poznámka: 1) u keřů bude vyhrabání provedeno i vevnitřním prostoru keřovýchskupin,pouze v případě trnitých keřůbudeprovedeno v bezprostřednímvnějším okolí, kterézačínáodkrčkůvnějších
keřů. Pokudnebudoupři podzimnímvyhrabání lisi i stanoveny termínyblokového čištěni, určíjeOSMmin. 5 dnůpředem

Poznámky: 2) mobilní mísy se nacházejí pouze v některých lokalitách, dle mapovéhozákresu.Zálivka bude prováděna v měsícíchodkvětna do konceměsíce srpen, a to v rozsahu3x týdně^vfňfiožství
minimálně30 litruna 1 kusmobilnímísy (

Poznámka: ' červenyzápis - položková cena s nulovouvýměrou z důvodu nemožnosti provést práci v časovémterminu, nebo není tato kategorie obsažena v pasportechprodanoučást.



TECHNOLOGICKÉPOSTUPY-částE2015

ZÁVAZNÉTERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚZELENĚVČETNĚHARMONOGRAMU

Sadovnický prvek Druh práce

I. intenzivní třída

• ' " ™ - " - ' |

11. intenzivní třída

Sadovnický prvek Druh práce
četnost prací termín roční rozsah

roční cena
oraci v Kčbez

DPH

roční cena v Kč
vč. DPH

četnost práci termín roční rozsah
rocni cena

prací v Kčbez
DPH

roční cena v Kč
vč. DPH

Travnaté plochy

seč (duben -
květen)

2 x měsíčně
od 5. do 15.

9x

187048,58 226328,78

3xročně

do 31.května

3x

' 1 .65
Travnaté plochy

seč (duben -
květen)

2 x měsíčně
od 20. do 30.

9x

187048,58 226328,78

3xročně

do 31.května

3x

' 1 .65
Travnaté plochy

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně od 5. do 15.

9x

187048,58 226328,78

3xročně do31.července 3x

' 1 .65
Travnaté plochy

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně od 5. do 15.

9x

187048,58 226328,78

3xročně

do 30. září

3x

' 1 .65
Travnaté plochy seč na výzvu

(zahrnuto v ceně
údržby)

1 x ročně
do 5
pracovních dnů
odvýzvy

1x
21376,98 25866,15

— — ...

Travnaté plochy

hrabáni a odvoz
trávy

ihned po seči 10x
138950,37 168129,94

ihnedposeči 3x '0.60 "07, |

Trvalkové záhony
1xměsíčně do 30. 6x 6675,8 8077,72 — — — |

Trvalkové záhony jarní střih 1x ročně do 30. dubna 1X 748,15 905,26 — ... ...

Záhony růži
ostatních

t x ročně do 15. dubna 1x 81,7 55,5ti — ... —

Záhony růži
ostatních

jarní řez 1 x ročně do 30.dubna 1x 81,7 98,86 — — ...

Záhony růži
ostatních

okopávka a pleti
(duben - září) 1 x měsíčně do 30. 6x 498,8 603,55 — ... ... IZáhony růži

ostatních
odstranění květů 2 x ročně

po 1. odkvětu
2x 111,8 135,28

— —
... |Záhony růži

ostatních
odstranění květů 2 x ročně

po 2. odkvětu
2x 111,8 135,28

— ...
... |Záhony růži

ostatních

zimní nahrnuli
země

1 x ročně do 20. listopadu 1x 335,4 405,83 -- ... ... I
Záhony růži
púdopokryvných

okopávka a pletí
(duben - říjen)

1xza 2 měsíce
do 30. dubna
30. června, 31,
srpna, 31, října

4x '6.6 '7.87 —

Keře v
samostatných:;

mísách

zasahujících do 1x měsíčně do 30. 4x '7,80 '9.-14 — ...

Keře v
samostatných:;

mísách

odpíchnutí okrajů
misek

2 x ročně
do 15. června

2x •1.30 • T ,57
— —

...
Keře v

samostatných:;
mísách

odpíchnutí okrajů
misek

2 x ročně
do 15. října

2x •1.30 • T ,57 ...
Keře v

samostatných:;
mísách

řez výchovný 1 x ročně do 31,března 1X *2,6 '3,15 — ... ...

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady.
Park V Domcích,
Park Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně

do 30, dubna

3x '2 60 •3.16

— —

—

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady.
Park V Domcích,
Park Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně doSO.června 3x '2 60 •3.16 — ... —

Keře v parcích
(Masarykovy sady,
Holárkovy sady,
Riegrovy sady.
Park V Domcích,
Park Na Hrnčířské)

okopávka a pletí 3x ročně

do 30. září

3x '2 60 •3.16

—
...

—

1



0statni keřeg;
skupiny keřů

náletovýchdřevin 1x měsíčně do 30. 4x \3654.- ' 16485,04 — — ...
I

0statni keřeg;
skupiny keřů

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do30. června

do 31 .října
2x 2096,-- 2536,16 ... ...

0statni keřeg;
skupiny keřů

odstraněničástí
větví zasahujících
do lamp VO

2 x ročně
do 30. června

do 31. října
2x 2096 — 2536,16 ... ... —

0statni keřeg;
skupiny keřů

odstranění části
větvizasahujících
dokomunikací

2 x ročně
do30. června

do 31. října
2x 4192- 5072,32 ... ... ...

Stromy

okopávka a pletí
misek (duben -
říjen)

1x měsíčně do 30. 7x 1125,-- 1361,25 — — —

Stromy

odstraněni
výmfadkú

2 x ročně
do 30. června
do30. záři

2x 645,- 780,45 ... ... ...

Stromy

odstranění kmen.
obrostu 2x ročně

do 30. června
do 30.září

2x 645,- 780,45 ... ... ...

Stromy

odstraněni části
větví zasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do 30. června

do 30. září
2x 645,- 780,45 ... ... ...

Stromy
odstraněni části
větví zasahujících
do lampVO

\2 x ročně
do 30.června

do 30.září
2x 1300," 1573- ... ... ...

Stromy

odstranění části
větvi zasahujících
do oken, fasád a
balkónů

2 xročně
do 30.června

do30. září
2x 645,- 780,45 ... ... ...

Stromy

odstraněni části
větvi zasahujících
do profilu
podchodní výšky

2 x ročně
do 30. června

do 30. září
2x 970- 1173,7 ... ... ...

j

Živé platy

okopávka a pletí 2x ročně
do 30. června
do 30.září

2x 3499,6 4234,52 - ... ...

Živé platy

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu}

2 x ročně
do 15. dubna
do 31. srpna

2x 13056,2 15798,- — ... ...

Živé platy

řez dřevin vč.
úklidu dřevní
hmoty (úklid ihned
po řezu} 1 x na výzvu

do 5
pracovních dnů
od výzvy

1x
6528,1 7899,--

... ... —

Živé platy

odstranění nálet,
dřevin

2 x ročně
do31. května
do31.srpna

2x 3499,6 4234,52 ... ...



Cesty

odstraněnitrávy u
obrubníků a
odplevelení cest

2 x ročně

do 31. května

2x '0,40 '0 -IP 1x ročně do31. července 1x

-o ICesty

odstraněnitrávy u
obrubníků a
odplevelení cest

2 x ročně
do31. srpna

2x '0,40 '0 -IP 1x ročně do31. července 1x

-o ICesty

úklid listí (září,
říjen, listopad)

1 x týdně
vždy při sběru
odpadku

13x

'0,40

•1.7 ... ... ...

Úklidpsích:

exkrementů-;

věnčenípsú 2 xměsíčně 8X -0,65 •0.79 — — —

Úklidpsích:

exkrementů-;
naploše veřejné
zeleně (prosinec -
březen)

1xměsíčně
dle
harmonogramu 4x 34276,47 41474,53 - ... ...

Úklidodpadků

úklid - ostatní části
města

1xza 7 dni
dle
harmonogramu

52x 154244,12 186635,38 2xměsíčně
Dle

harmonogramu — 'O.Í!r-

Úklidodpadků

úklid - všechny
částiměsta

1 xměsíčně
na výzvu do 2
pracovních drn'
od výzvy

12x 45701,96 55299,37 ... ... ...

Mobilnímisy se
zelení

3x týdne 54x 904,-- 10^3,84 — — —

Mobilnímisy se
zelení

odplevelení
(duben - říjen)

, .... vždy při sběru
xmesicne 7x 90,- 108,9 — ... ...

Mobilnímisy se
zelení

ošetřenivč. úklidu
a likvidacedřevní
hmoty (ihned po
řezu) např.
odstranění
polámaných a
odkvetlých částí
(duben - říjen)

1xměsíčně
vždy při sběru
odpadků

7x 90,- 108,9 — — ...

Mobilnímisy se
zelení

výchovný řez 1 x ročně do31.března 1 X 13,— 15,73 -- ... ...

Lužní les Seč 2x ročně
do15.června

2x ' l ,30 •1.57 -- ... —Lužní les Seč 2x ročně do 30. září
2x ' l ,30 •1.57 -- ... —

Břeh . řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým \
divadlem (1 meti
na každou stranu
stezky)

Seč

-

— 2 x ročně
do 31. května

2x
"3,25

Břeh . řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým \
divadlem (1 meti
na každou stranu
stezky)

Seč

-

— 2 x ročně do 31. července
2x

"3,25

Břeh . řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým \
divadlem (1 meti
na každou stranu
stezky)

odstraněni listí
vyfoukáním

-

— 1x ročně do20.prosince 1x
j

Hrabán: listí

iarní vyhrabání listí tx ročně do31.března

5x

102829,42 124423,59

... ... ...

Hrabán: listí podzimní
vyhrabáni listí

2x ročně
do 15. listopadu

5x

102829,42 124423,59

2x ročně
do 15. listopadu

...

--C

Hrabán: listí podzimní
vyhrabáni listí

2x ročně
do20. prosince

5x

102829,42 124423,59

2x ročně do 20.prosince
...

--C

Hrabán: listí podzimní
vyhrabáni listí

2xročně
2 dny před a v
den blokového
čištění

5x

102829,42 124423,59

— — ...

Poznámka: 1) u keřůbudevyhrabání provedeno i ve vnitřnímprostoru keřovýchskupin, pouze v případe trnitých keřůbudeprovedeno v bezprostřednímvnějším okoií, které začíná odkrčků vnějších
keřů.Pokudnebudoupři podzimnímvyhrabání listí stanoveny termíny blokového čištěni, určíjeOSMmin. 5 dnůpředem

Poznámky:2) mobilní mísy.senacházejí pouze v některýchlokalitách,dlemapového zákresu.Zálivkabudeprováděna v měsícíchodkvětnadokonceměsícesrpen, a to v rozsahu3xtýdněXíi)nožství
minimálně30 litrů na 1 kusmobilní mísy

""""' ' - - ' fl inrmlnn nr.hfl.nan) .tato kategorieobsažena v paspořtech pro danou č



§ « « 1 I I I I I 1 I I I 1 l i l  I 

TECHNOLOGICKÉ POSTUPY - část E 2016 

ZÁVAZNÉ TERMÍNY PŘI ÚDRŽBĚ ZELENÉ VČETNĚ HARMONOGRAMU 

Sadovnický prvek 

I 1. intenzivní třída 15. intenzivní třída 1 

Sadovnický prvek Druh práce 

četnost prací term in roční rozsah 
roční cena 

prací v Kč  bez  
DPH 

roční cena v Kč 
vč.  DPH 

četnost prací termín roční rozsah 
roční cena 

prací v Kč bez 
DPH 

roční cena v Kč 
vč.  DPH 

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně 
o d  5. do 15. 

9x 

181704,34 219862,25 

3x ročně 

do 31. května 

3x 

1 5 5  Kč ' - .88 Kř | 
Travnaté plochy 

seč (duben -
květen) 

2 x měsíčně 
o d  20. do 30. 

9x 

181704,34 219862,25 

3x ročně 

do 31. května 

3x 

1 5 5  Kč ' - .88 Kř | 
Travnaté plochy 

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně o d  5. do 15. 

9x 

181704,34 219862,25 

3x ročně 
do 31, července 

3x 

1 5 5  Kč ' - .88 Kř | 
Travnaté plochy 

seč (červen - říjen) 1 x měsíčně o d  5. do 15. 

9x 

181704,34 219862,25 

3x ročně 

d o  30. září 

3x 

1 5 5  Kč ' - .88 Kř | 
Travnaté plochy seč na výzvu 

(zahrnuto v ceně 
údržby) 

1 x ročně 
d o  5 
pracovních dnů 
o d  výzvy 

t X 

21376,98 25866,15 
— 

. . .  . . .  

Travnaté plochy 

hrabáni a odvoz 
t r á v y  

ihned po seči 10x 
138950,37 168129,95 

ihned po seči 3x 
' 0 M l  K ř  

Trvalkové záhony 
1x měsíčně do 30. 6x 6675,8 

f\| 3 
03 . . .  — 

Trvalkové záhony 
jarní střih 1x ročně do 30. dubna 1x 748,15 905,26 . . .  . . .  — 

Záhony růži 
Dstatnich 

i 1 * " "  1 x ročně d o  15. dubna 1x 98,86 — . . .  . . .  

Záhony růži 
Dstatnich 

jarni řez 1 x ročně do 30.dubna 1 X  81,7 98,86 . . .  . . .  . . .  

Záhony růži 
Dstatnich 

okopávka a pleti 
(duben-zář i )  

1 x měsíčně do 30. 6x 
498,8 603,55 

. . .  
— 

. . .  
Záhony růži 
Dstatnich 

odstranění květů 2 x ročně 
po 1. odkvětu 

2x 111,8 135,28 
. . .  — 

. . .  

Záhony růži 
Dstatnich 

odstranění květů 2 x ročně 
po 2.  odkvětu 

2x 111,8 135,28 
. . .  . . .  

. . .  

Záhony růži 
Dstatnich 

zimní nahrnutí 
země 

1 x ročně do 20, listopadu 1 X  
331,1 400,63 

. . .  . . .  . . .  

Záhony růží ' 
púdopokryvných 

okopávka a pleti 
(duben - říjen) 

1xza 2 měsíce 
do 30, dubna 
30.  června, 31 
srpna, 31, října 

4x ' ti . ' 10  Kč - 7 . 7 ^  . . .  

Keře v 
samostatných 

mísách 

zasahujících do 1x měsíčně do 30.  4x 7.7!) Kč ' 3.31 — . . .  . . .  ! 
Keře v 

samostatných 
mísách 

odpíchnutí okrajů 
misek 

2 x ročně 
do 15, června 

do 15. října 
2x 1 t .30 i-' ' l ,5" Kř 

. . .  . . .  
. . .  

Keře v 
samostatných 

mísách 

odpíchnutí okrajů 
misek 

2 x ročně 
do 15, června 

do 15. října 
2x 1 t .30 i-' ' l ,5" Kř . . .  

Keře v 
samostatných 

mísách 
řez výchovný 1 x ročně do 31. března 1x 2.55 Kč ' 3.09 Kr: . . .  . . .  . . .  1 

Keře v parcích 
(Masarykovy sady, 
Holárkovy sady, 
Riegrovy sady, 
Park V Domcích, 
Park Na Hrnčířské) 

okopávka a pletí 3x ročně 

do 30.dubna 

3x ' 2 55 Kč - :VÍ'>S Kř: 

. . .  . . .  

. . .  

Keře v parcích 
(Masarykovy sady, 
Holárkovy sady, 
Riegrovy sady, 
Park V Domcích, 
Park Na Hrnčířské) 

okopávka a pletí 3x ročně d o  30.června 3x ' 2 55 Kč - :VÍ'>S Kř: . . .  . . .  . . .  

Keře v parcích 
(Masarykovy sady, 
Holárkovy sady, 
Riegrovy sady, 
Park V Domcích, 
Park Na Hrnčířské) 

okopávka a pletí 3x ročně 

do 30.  zář! 

3x ' 2 55 Kč - :VÍ'>S Kř: 

. . .  

. . .  



Ostatníkeře a
skupiny Keřů

náletových dřevin 1x měsíčně do 30. 4x 13362,-- 16168,02 — — —

Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značeni

2 x ročně
do 30. června

2x 2096,-- 2536,16 —
... ...

Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značeni

2 x ročně
do31 .října

2x 2096,-- 2536,16 —
... ...

Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstraněni části
větvi zasahujících
do lampVO

2 x ročně
do30. června

2x 2096,- 2536,16 — - ...
Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstraněni části
větvi zasahujících
do lampVO

2 x ročně
do31. října

2x 2096,- 2536,16 — - ...
Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstranění části
větvi zasahujících
dokomunikaci

2 x ročně
do30.června

2x 3930,-- 4755,3 - - ...

Ostatníkeře a
skupiny Keřů

odstranění části
větvi zasahujících
dokomunikaci

2 x ročně
do31. října

2x 3930,-- 4755,3 - - ...

Stromy

okopávka a pletí
misek (duben -
říjen)

tx měsíčně do 30. 7x 1125,- 1361,25 — ... ...

Stromy

odstraněni
výmladků

2 x ročně
do30. června

2x 640,- 774,4 — — ...

Stromy

odstraněni
výmladků

2 x ročně
do 30.záři

2x 640,- 774,4 — — ...

Stromy

odstranění kmen.
obrostu

2x ročně
do30.června

2x 640,- 774,4 — ... ...

Stromy

odstranění kmen.
obrostu

2x ročně
do30. záři

2x 640,- 774,4 — ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do 30. června

2x 640,- 774,4 —
...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
do dopravního
značení

2 x ročně
do 30.září

2x 640,- 774,4 —
...

Stromy
odstranění částí
větví zasahujících
dolampVO

2 x ročně
do 30,června

2x 1275,-- 1542,75 — ... ...

Stromy
odstranění částí
větví zasahujících
dolampVO

2 x ročně
do30. záři

2x 1275,-- 1542,75 — ... ...

Stromy

odstraněni části
větví zasahujících
do oken, fasád a
balkónů

2 x ročně
do 30.června

2x 640,- 774,4 — ... ...

Stromy

odstraněni části
větví zasahujících
do oken, fasád a
balkónů

2 x ročně
do30. září

2x 640,- 774,4 — ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
doprofilu
podchodní výšky

2 x ročně
do30.června

2x 965,-- 1167,65 — ... ...

Stromy

odstranění části
větví zasahujících
doprofilu
podchodní výšky

2 x ročně
do30. září

2x 965,-- 1167,65 — ... ...

Živéploty

okopávka a pleti 2x ročně
do30, června

2x 3432,3 4153,08 — ... ...

Živéploty

okopávka a pleti 2x ročně
do30. září

2x 3432,3 4153,08 — ... ...

Živéploty

rezdřevinvč.
úklidu dřevní
imoty (úklid ihned
pořezu)

2 x ročně
do 15,dubna

2x 12988,9 15716,57 ... ...

Živéploty

rezdřevinvč.
úklidu dřevní
imoty (úklid ihned
pořezu)

2 x ročně
do 31,srpna

2x 12988,9 15716,57 ... ...

Živéploty

rezdřevinvč.
úklidu dřevní
imoty (úklid ihned
pořezu) 1 x navýzvu

do 5
pracovních dnú
od výzvy

1 X

6460,8 7817,57
... — —

odstranění nálet,
dřevin

2 x ročně
do31,května

2x 3432,3 4153,08 ... ... ... Iodstranění nálet,
dřevin

2 x ročně do31.srpna
2x 3432,3 4153,08 ... ... ... I



odstraněni trávy u
obrubníků a
odplevelenícest

do31. května s

Cesty :

odstraněni trávy u
obrubníků a
odplevelenícest

2 x ročně
do31.srpna

2x ' n -io !<>• • 0 .-16Kř ixročně do31. července 1x
- n.:>r.>Kř

úklid listí (záři,
říjen, listopad)

1 x týdně
vždy při sběři
odpadků

13x ' ! nL: Kř ? • Kc - ... —

vencempsu 2 x měsíčně 8x • 065Kč •0.79Kř — — |
Úklid psích
exkrementů

na ploše veřejné
zeleně (prosinec -
březen)

1xměsíčně
dle
harmonogramu

4x 34276,47 Kč 41474,53 — ... ...

Úklid odpadku • :

úklid - ostatníčásti
města

1 xza 7 dní
die
harmonogramu

52x 154244,12 186635,39 2xměsíčně
Dle

harmonogramu
... • o =;ik Kř

Úklid odpadku • :

úklid - všechny
části měs:a

1 x měsíčně
na výzvu do 2
pracovních dnů
odvýzvy

12x 45701,96 55299,37 ... ... ...

3x týdně 54x 900,- ÍÚS5-- — — ... i

odplevelení
(duben - říjen)

1x měsíčně
vždy při sběru
odpadků 7x 90,-- 108,9 ™ ... ...

Mobilní mísy se
zeleni

ošetření vč. úklidu
a likvidace dřevní
hmoty (ihnedpo
řezu) např.
odstranění
polámaných a
odkvetlých částí
(duben - říjen)

1xměsíčně
vždy při sběru
odpadku 7x 90,- 108,9 ... ... ...

výchovný řez 1 x ročně do 31. března 1x 12,8 15.49 — — — |
Lužní les Seč 2x ročně

do 15.června
2x

,Jp j
Lužní les Seč 2x ročně

do30.září
2x

1

Břeh řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým
divadlem (1 metr
na každou stranu
stezky}

do 31.května i
Břeh řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým
divadlem (1 metr
na každou stranu
stezky}

Seč — 2 x ročně do31.července 2x
• 3.20Kč •3.S7

Břeh řeky Ohře
mezi mlýnem a
loutkovým
divadlem (1 metr
na každou stranu
stezky}

odstranění listí
vyfo Llkáním — 1x ročně do 20. prosince 1x

" 3.20 Kř.

iarní vyhrabání listí 1x ročně do31. března ... — ... i
do 15. listopadu do 15. listopadu 1

•••••
2x točné

do 20.prosince
2xročně do 20. prosince

—

' 0.95 Kč M ,15Kč
Hrabáni listi podzimní

vyhrabání listí
2x ročně

2 dny před a v
den blokového
čištění

5x

102829,42 124423,6

— — —

Poznámka: 1) u k aru bude vyhrabáni provedeno ivevnitřním prostoru keřovýchskupin,pouze v případě trnitých keřů bude provedeno v bezprostřednímvnějším okolí, kterézačínáod krčků vnějších
keřů.Pokudnebudoupři podzimnímvyhrabání listí stanoveny terminyblokového čištění, určí jeOSM min. 5 dnupředem

Poznámky:2) mobilnimísy senacházejípouze v některých lokalitách, dlemapovéhozákresu.Zálivka budeprováděna v měsícíchodkvětna do konceměsíce srpen, a to v rozsahu3x týdně/v
minimálně30 litrůna 1 kusmobilnimísy x

Poznámka:'červct y zápis - položková cena s nulovouvýměrou z důvodu nemožnosti provést práci v časovémtermínu, nebo není tato kategorie obsažena v pasportech pro danoučást. /



Příloha č. 2 Situační mapy ploch 

Přehled pasportů zeleně lokalita E: 

ul. U Nemocnice 621,4 
ul. Jasanová 3 019,4 
Průmyslová zóna 10571,1 
Na Horizontu 18 517,5 
ul. V.Majera 13 049,1 
ul. Sokolovská 1 102,6 
ul. 5. května 7 901,7 
ul. Pudlovská 581,3 
ul. S K. Neumanna 840,8 
ul. Vrázova 66,4 
plavecká hala 866,7 

sportovní hala 1 664,7 
ul. Jiráskova 544,2 
ul. Sailerova 498,2 
ul. 9. května 408,8 
ul. Elišky Krásnohorské 122,5 
ul. Štědrého 115,9 
ul. Horova 99,6 
ul. Smetanova 4 449,3 
ul. Rakovnická 4 960,3 

ul. Pod Nemocnici - MÚ 15 700,8 
ul. Rybalkova 1 344,5 
ul. Javorová 2 547,1 
park Generála Fajtla 10 613,7 

ul. Akátová 270,0 
ul. 28. října 4 018,0 

ul. Platanová, ul. Habrová 1 473,4 

ul. Šeříková 1 027,3 

park G. Fajtla - val a opěrná zeď 2 045,4 
ul. Rybalkova - stromořadí 3 918,2 
ul. Jabloňová, Šeříková, Platanová 1 295,0 

výměra m 2  celkem: 114 254,90 

Předpokládaný počet stromů, které budou během roku upravovány, j e  dán počtem 50 ks. 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ů. Louny

3335/5

Intenzitní třída údržby I. j II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 621,4 0 621,4

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

621,4m

15m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko

LOUNY
-53-

Datum:
íng.Kateřina Jansová

Razítko

LOUNY
-53-

•s/a. & J



1 679 

7 680/1, 

1683/2 

1683/1 

3335/17 

3335/4 

3335/11 

3335/2 

3335/12 

3335/6i 

3335, 
3335/9 

3335/13 
3335/8 

3335/í 4 

3335/15 

3335/16 

3335/115 

1878/10 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

M liLNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1479/68. 1479/99, 1479/20, 1479/28

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem(m2)

výměraplochy (m2) 3.019,4 0 3.019,4

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

3019,4m2

40m2

Provedenézměny:

Datumprovedení I původníplocha
změny [ (m )

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

1.7.2013 | 0 0 0

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace:
jvfesto
LOUlsíY

-53-

Datum:

<£ -o ~f 3



33M/9' 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3366/2, 3366/25, 3366/24, 3366/10, 5304/3,
5304/1, 5360, 5357, 5310, 5307, 5306/1, 5312,

266/5

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 10.571,1 0 10.571,1

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

1057ljm

60m

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY
6 «Co ^ 3



' \ \  v 

\ \ \ \  v \ . \ \ \  % 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1904/3, 1904/44, 4986/19, 739/22, 1185/5,
1185/2-3, 1188/2-3, 1192/2-3, 3367/1,3366/1,

3360/1,3346/5,3366/5

Intenzitní třídaúdržby 1 I- II. Celkem(m2)

výměraplochy (m2) | 18.517,5 0 18.517,5

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

18517,5m

313m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová MěstoIng.Kateřina Jansová

LOUNY -fn t: ,iLjo-f-z

-53-



r " " :  r 

3hlumČGfiko % 



PASPORT ZELENÉ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4985/6, 1664/), 1670/2, 1664/5, 1664/50,
1664/24, 4985/8-9, 3335/125, 4985/17, 436/2,
1664/41, 4985/6, 3335/41, 3335/127, 4985/18,

5087/30

Intenzitní třídaúdržby I. II. | Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 13.049,1 0 | 13.049,1

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

13049,lni

80m2

Provedenézměny:

Datum provedení
změnv

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová

/V!/
Město

/V!/ LOUlsíY 'O < *• -O)"/l





r 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

f 664/13, 4928

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (ni2)

výměra plochy (m2) 1.102,6 0 1.102,6

travnaté plochy

živéploty

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

1102,6nť

i4m2

80m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

i.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUIW
-53-

-/-> • 6 cCc ? 3



64: 
64 

O. 

icíki.i VB64/29 

16 /  70/^/ 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNC.I/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4980/2-4, 4980/6, 4980/15-16, 4980/9, 3294/9,
3293/5, 3272/1, 3276/249, 1664/14, 1662/4,

4980/1, 4985/3

intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 7.901,7 0 7.901,7

travnaté plochy gNNĚĚNMg

živé ploty

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

trvalkové záhony

záhony růží ostatních

7901,7m2

31 Om2

834m2

29m2

15m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace: Datum:
Město
LOLTlSlY fb.

-53-



^ j i j i r i n n r L n n r i n j i n r L  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4920,4921

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 581,3 0 581,3

travnaté plochy J 5 81,3m2

živéploty WKĚĚSĚ Vm'

ostatní keře a skupiny keřů t Om2

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.ICateřina Jansová Město

LOUliY •yfo. 6- '/ 3



1839/1 

1860/: 

2000 

2004 

4920 

1870 

1705/1 

7 690/; 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1628/9, 1628/L 4928

Intenzitní třída údržby I. H. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 840,8 0 840,8

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

840,8m

10m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY
"^.3. 6. «Oc>-/3



C/&C9J T) 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4919

Intenzitní třída údržby I. 11. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 66,4 0 66,4

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

66,4m

1Om2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha 1 přípočet/odpočet

(m2) | (m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 j 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město /,1 A .,-f "i

LOUNY
-53-



509, 
IV/ 

Q 

Q 

v 9  

co 
o 
C J  

<9 

95 

J 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1971/57, 1971/59, 1971/60

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 866,7 0 866,7

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

866,7m'

300m2

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY
r-.l"

:



7 9 7 7 / 6  

7 9 7 7 / 4  7 

7 9 7 7 / 5 8  

7 9 7 7 / 7  

7 9 7 7 / 6 9  

7 9 7 7 / 6  % 

I 7 9 7 7 / 6 2  7 9 7  7 / 6 6  7 9 7 7 / d J  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1971/39, 1971/36, 1971/2, 1971/108,
1971/111, 1971/112, 1971/115

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 1.664,7 0 1.664,7

travnaté plochy 1664,7m2

ostatní keře a skupiny keřů 30m2

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

<m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

I
\

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis:

f

Razítko organizace:
Město
LOUl<IY

Datum:

-fo.c.

I



A 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4913

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 544,2 0 544,2

Itravnaté plochy J 544,2m

živé ploty | 212m2

ostatní keře a skupiny keřů 18m2

stromy

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil (a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY -<'7 6'



\ J-~« _ \ 

\ \ ^ Q  

QZ024 
\ ^ Q  % \  \ 

q \ ^ \ ^ \ \ 

\ \ 

1820/1 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MU L.NCM/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4922/2-3

Intenzitní třída údržby I. II. | Celkem (m2)

výměra plochy (in2) 498,2 0 | 498,2

travnaté plochy 498,2

ostatní keře a skupiny keřů 15m2

stromy

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY



o Vfas/G 
1698/2 

1z>64/fi 

1694/1 

i 664/4Q 

. , i*705/ í 

7690/1 

1680/1 

í'#?: 

1683/2 

'683/1 

V 3315/2 

3335/11 

3335/9 

3335/1 7 J 3 3 3 5 / 1 X  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4923

Intenzitní třídaúdržby I. II. | Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 408,8 0 | 408,8

travnaté plochy | 408,8m2

ostatní keře a skupinykeřů 15m2

stromy

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplochacelkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová

í
Město
LOU1W

-53-



30 
O) 

K 
Ch 
to 

ti 
ď é  

/c 

Ctí 
Ol 

Oti 

O 
d P i X  

V 
0 O) 

<o 

a O) 
to 

d 
IQ 
CO 
UD 

d o 
K 

d c> 
l \  d Q 

CD 
ID 

o §  

rx 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4924

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 122,5 0 122,5

travnaté plochy | 122,5m2

ostatní keře a skupiny keřů 5m2

stromy

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pa sport. vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace:

Město
LOUNY

-53-

Datum:



XI P 

O) o 
r v ,  ^ 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice)

nl. Štědrého

Parcely č. v k.ú. Louny

1628/1, 4928

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 115,9 0 115,9

travnaté plochy 115,9m2

ostatní keře a skupiny keřů 35m2

stromy
záhony růží

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha 1 přípočet/odpočet

(m2) | (m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 | 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY
-53-

-fa ť ,





PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice)

ul. Horova

Parcely č. v k.ú. Louny

4915

Intenzitní třída údržby I. n. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 99,6 0 99,6

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

99,6m

5m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil (a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
íng.Katenna Jansová Město

LOUNY /(>, 4, /" 5

-53-



Q 2 0 2 4  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

4916/1,3335/17, 1866/1, 1866/19

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 4.449,3 0 4.449,3

travnaté plochy 4449.3m2

živé ploty 95m2

ostatní keře a skupiny keřů 60m2

stromy

dětské hřiště č. 10 JĚL. 120m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1,7,2013 | 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY •fcj £ - oUo



Q v 

2001/1 
t uut/ •* v 

49/6/? 
2004 '693'"; 

1700 

u 
1694/1 

4920 

a 
1705/1 1709 

Q 
7674/ o 

'67 j /  

a 
7690 / ;  

679  X 

1680/1/ • 

' ' \  

• / íí> J, , , 

4922/2 

765J/7 

JJJ5/7  7 

5555/10 Q 
J J J J / 2  

5 0 8 7 / 9  



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK,s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

2166/26, 2166/10, 1955, 4986/28, 1954/1,
4986/3, 1971/41, 1971/33, 1971/62, 1971/59,
1971/42, 1971/98, 1904/39, 1904/34, 1904/49,

4986/18,2166/4

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 4.960,3 0 4.960,3

TI2

2

travnatéplochy . 'i 4960,3m

ostatní keře a skupiny keřů 1 OOní
stromy

trvalkové záhony 105m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil (a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUlxíY
-53-





CltolFtikc 





PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny
1971/70, 1971/9-10, 1971/32, 1971/12,
1971/79, 1971/81, 1971/72, 1971/25-26,
1971/104-105, 1971/14, 1971/89, 1971/77,
1971/135, 1971/16, 1971/129,-134, 1971/18,
1904/33, 1873/21-23, 1873/25, 1873/18-19,
1873/14, 1904/33, 1873/7, 1873/9, 5087/9

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 15.700,8 0 15.700,8

travnatéplochy

živéploty

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

záhony růží

záhony trvalek
mobilní mísy

15700,8m

35m2

1700m2

68m2

71m2

2 ks

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

'ýí'3. A." * i
Ing.Kateřina Jansová

LOUl\íY
-53-

'ýí'3. A." * i



? S 7 ' / J 7  

1971/55 

m m 

1971/69 

1971/59/ \ í07í/ecr 1071/6 

1971/ea 1971/c 

19 W 3  

4956/ í '  r£?J/£J 

ÍS7J/46 

Í A 7 J / J J  

f " " "  V - . v l  
HMB * * i  



PASPORTZELENE

Zhotovitel: Číslo smlouvy

ZAHRADNÍČEK, s.r.o. MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

ni. RxhiilIvoMi 5087/9

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 1.344,5 0 1.344,5

travnatéplochy ||| 1344,5m2

ostatní keře a skupiny keřů 743m2

stromy

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil (a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová / Město

LOUNY
-"jj-



3335/6 

3335/49 

3347/1 

—— — i  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

1479/68-69, 1479/99, 1479/101-102, 1479/104,
1479/66, 1479/93, 1479/80, 1479/28,3276/243-
246, 3276/174-176, 3276/171, 3276/186

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem(m2)

výměra plochy (m2) 2.547,1 0 2.547,1

travnaté plochy ; j 254'

ostatní keře a skupiny keřů 5m2

stromy

Provedenézměny:

Datumprovedení
/měny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpoěet

(m2)
nováplocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOLTNY
-53-

ří? é - 3



3276/S4 

3276/18' 

1479/6.\ 

1479/80 -Jo-

v r m  

479/108 

1479/12? 
1479/136 

3276/104 

1479/135 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK,s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely c. v k.ú. Louny

3276/177. 3272/1-2, 3264, 3263, 4980/4

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 10.613,7 0 10.613,7

travnaté plochy 10613,7m2

ostatní keře a skupiny keřů 320m2

stromy

dětské hřiště č.VI. 100m2

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplochacelkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUí\IY •frj



< £31) 3?S4/$a 

ET j  3254/Sf 

u . ,  ̂.=„ , Q 

3^54/37 

I Q ; 

1 5̂4yS5 l ' '  

l j  3254/94 í J.-Í 

j a -
| 

>476/'-

3276/7. 
3276/8A 

32S0/S 

3260/17 

1254/9$ 

0254/89 

3251/8 

wrm Í&5 X \  3í?&lú4 

5261/3 32?£/\ J2fí!/7 

3276/10$ 1 

Z e i/i 

326 J/3 

^ \ 
3276/1QS 

ÍŽÍ&7&®} 
J267/Ž 

3276/} 11 

•>27§si J2 

3334/6 

328ti/) 

/ / 3295/3 

\ /  

3295/to \ 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3260/2, 3260/50, 3276/244

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (ni2)

výměra plochy (m2) 270,0 0 270,0

travnaté plochy

ostatní keře a skupiny keřů
stromy

270m
c 2Mil

Provedené změny:

Datum provedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace:
Město
LOUNY

Datum:



v 
3260/4 5 2 6 0 / 3  

3 2 6 0 / ;  8 3260/39 

3260/9C 

3276/54 

327G/85 3276/9 7 

•2260/47 

3276/86 

ř-O/69 3260/46 

3276/% 7 

3260/9 

í 

3276/95 

3260/2  7 
3260 / /  

ímStG/T^ 

6Ů/6 c 

3260/^4  

l£bU//.: 
'< '/f\:' i /"/-í í\ i tř 

)260 /75  



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNIČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Názevplochy (ulice) Parcely č. v k.ú, Louny

1482/3, 1479/68, 1479/93, 1479/75,3260/64,
3276/243, 3276/245, 1479/28

Intenzitní třída údržby I. II. | Celkem(m2)

výměraplochy (m2) 4.018 0 | 4.018

travnaté plochy j g 4018m2

ostatní keře a skupiny keřů 110m2

stromy

Provedenézměny:

Datum provedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace:
Město

LOUIW
-53-

Datum:

"f<3 - í ':>^J> f 3

&



j i r u " i J i r i r L n r u i r u i _  N R I N R I ]  



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3276/249, 3276/243-247

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 1.473,4 0 1.473,4

travnaté plochy 1473,4m2

ostatní keře a skupiny keřů 24m2

stromy

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původní plocha

(in2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plocha celkem

1.7.2013 0 0 0

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis:
y

Razítko organizace:

Město
LOUNY
-53-

Datum:

r - C- čCsfcJ i? y



}479/6. 

1473/80 J?, 
5276/172 

V1479/-Q4 

1479/13$ 

řZfiz/íS1. - ^ \  

1276/116 \ ^ 

J2?5/?73 \ 

327S/U9 



PASPORTZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK,s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNC.J/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3276/247, 3276/250, 4980/2, 3272/1

Parcely č. v k.ú. Louny

3276/247, 3276/250, 4980/2, 3272/1

Intenzitní třídaúdržby I. II. Celkem (in2)

výměraplochy (in2) 1.027,3 0 1.027,3

travnaté plochy
stromy

ostatní keře a skupiny keřů

1027,3mJ2

55m

Provedenézměny:

Datumprovedení
změny

původníplocha

(m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nová plochacelkem

8.5.2014 0 1.027,3 1.027,3

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město C - cCsÔ 3

LOUNY





PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ň. Louny

3276/177, 3276/186. 3272/1-2

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 2.045,4 0 2.045,4

travnaté plochy
stromy

ostatní keře a skupiny keřů

trvalkové záhony

2045,4m2

40m

946m2

Provedené změny:

Datumprovedení
změny

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(in2)

nová plocha celkem

„ 20.4.2014 „ 0 2.045,4 2.045,4

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová Město

LOUNY
-53-



3254/103 

32W/4b 
325*/>02 

J254/101 32/6/93 
3260/79 

3276//! 3254/fOQ 

326D/V 

3276/72 

3260/73 

3276/59 J254/97 
3 2 6 0 / 7 /  

3254/96 

J276/24 3254/94 

3 2 5 4 / 9 3  

32&0/75 3254/91 
32Č0/24 

3260/7 

3261/6 

1276/76 J276/W3 32$i>7 

3276/104 

3276/1 32GV11 

3261/1/ 

326 í/3 

3276/^0$ / J256/Í4 

jrew? 

Z Z  3276/108 

J27S/250 

327B/W 

32?B/135 

3276/143 
327$/^ 

3276/U9 

3276/11) 

J276/750 

J ^ S / í  ^ 

/ ' / 
{ 5286/1 //> 

32S6/J 



PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

5087/9

Intenzitní třída údržby I. II. Celkem (m2)

výměraplochy (m2) 3.918,2 0 3.918,2

travnaté plochy
stromy

ostatní keře a skupiny keřů

3918,2m

151m

Provedenézměny:

Datumprovedení původní plocha
změny | (m2)

přípočet/odpočet

(m2)
nováplocha celkem

11.5.2013 j 0 3,918,2 3.918,2

Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razítko organizace: Datum:
Ing.Kateřina Jansová MěstoIng.Kateřina Jansová

LOUNY zt-' =: ? b
-53-





N N T I H  





PASPORT ZELENĚ

Zhotovitel:

ZAHRADNÍČEK, s.r.o.

Číslo smlouvy

MULNCJ/43222/2013

Název plochy (ulice) Parcely č. v k.ú. Louny

3276/250,3276/247-248,3276/245,3276/243

Intenzitní třída údržby I. II. | Celkem (m2)

výměra plochy (m2) 1.295 0 1.295

1

travnaté plochy
stromy

ostatní keře a skupiny keřů

1295m

52m

Provedené změny:

Datum provedení
změnv

původní plocha
(m2)

přípočet/odpočet
(m2)

nová plocha celkem

3L5.2015 0 1.295 1.295

Pasport vyhotovil(a):
Ing.Kateřina Jansová

Podpis: Razítko organizace:
Město
LOUNY

-53-

Datum:

t- • ./yJ :> j







2J23X, 



' 

\ »s 1»í s i  p-! c.\ «i.t ? ' • . l i  « § k *t*t % I 

L . ;  ; 

i n n a n r i n  



Příloha č. 3. Smlouvy o údržbě veřejné 
zeleně 

Kopie pojistné smlouvy/pojistného 
certifikátu 


